

Cenová nabídka

Dům pro seniory Mohelnice

rekonstrukce koupelen



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
okopání omítek pod obkladem	11,40	m2	150,00	1 710,00 Kč
vysekání dlažby	2,25	m2	150,00	337,50 Kč
omítka hrubá na zdivo z pytlované směsi	12,30	m2	340,00	4 182,00 Kč
vyzdění nových příček Ytong	1,50	m2	650,00	975,00 Kč
spádový beton ve sprše	1,25	m2	850,00	1 062,50 Kč
zapravení drážek	10,00	mb	125,00	1 250,00 Kč
přesítování jemných omítek včetně oškrabání malby a sítování	11,20	m2	290,00	3 248,00 Kč
instalace:				
elektroinstalace	1,00	celk	12 000,00	12 000,00 Kč
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	1 000,00	1 000,00 Kč
vodoinstalace	1,00	celk	12 500,00	12 500,00 Kč
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
obklad - materiál do v.2,1m:	17,00	m2	200,00	3 400,00 Kč
obklad - pokládka	15,96	m2	430,00	6 862,80 Kč
obklad - vyrovnání podkladu	0,00	m2	160,00	- Kč
dlažba -hladká Taurus 76s 30x30	2,00	m2	205,00	410,00 Kč
dlažba protiskluzná 15x15	1,50	m2	485,00	727,50 Kč
dlažba - pokládka	3,30	m2	430,00	1 419,00 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu	2,20	m2	160,00	352,00 Kč
silikony	22,80	mb	45,00	1 026,00 Kč
akryl	6,00	mb	40,00	240,00 Kč
usazení rohových lišt	4,10	mb	65,00	266,50 Kč
madlo	1,00	ks	330,00	330,00 Kč
sedátko do sprchy OVO-P-Opal.průsvitně bílá	1,00	ks	2 719,00	2 719,00 Kč
sprchová baterie Metalia 57060.0 s příslušenstvím	1,00	ks	1 569,00	1 569,00 Kč
posuvný držák sprchy Rail 503	1,00	ks	578,00	578,00 Kč
izolace sprchy	9,50	m2	495,00	4 702,50 Kč
mapeband	10,80	mb	95,00	1 026,00 Kč
umyvadlo se skříňkou Keramia PRO50NOVA	1,00	ks	1 562,00	1 562,00 Kč
zrcadlo ZOB7050F	1,00	ks	330,00	330,00 Kč
zrcadlové osvětlení	1,00	ks	412,00	412,00 Kč
umyvadlová baterie Metalia 57096.0 stoj.chrom	1,00	ks	1 652,00	1 652,00 Kč
clic-clac	1,00	ks	415,00	415,00 Kč
elektrický ohřívač Ariston Velis VLS EVO 80	1,00	ks	6 900,00	6 900,00 Kč
závěsy Ariston	1,00	ks	260,00	260,00 Kč
usazení WC geberitu	1,00	celk	900,00	900,00 Kč
obezdní Geberitu	1,00	ks	500,00	500,00 Kč
Geberit Kombifix /SET/	1,00	ks	5 300,00	5 300,00 Kč
revizní dvířka	1,00	ks	155,00	155,00 Kč
přesun hmot, odvoz sutí na skládku	1,00	celk	3 500,00	3 500,00 Kč
demontáž zařizovacích předmětů, kompletace	1,00	celk	3 500,00	3 500,00 Kč
režie	5,00	%		4 563,97 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				95 843,27 Kč
DPH 15%				14 376,49 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				110 219,75 Kč
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 15%				86 955,65 Kč
NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 15%				99 999,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 15% ZA 4 KOUPELNY				347 822,61 Kč
NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 15% ZA 4 KOUPELNY				399 996,00 Kč